Срок приема заключений по результатам проведения независимой
(антикоррупционной) экспертизы с 13.05.2021 по 24.05.2021
Разработчик: юридический отдел администрации района
Проект

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О выплате задолженности по заработной плате бывшим работникам межмуниципального хозяйственного общества с ограниченной ответственностью «Энергетик»

	Руководствуясь Гражданским и Бюджетным кодексами, в связи с признанием несостоятельным (банкротом) межмуниципального хозяйственного общества с ограниченной ответственностью «Энергетик» решением Арбитражного суда Хабаровского края от 25.02.2020 по делу № А73-13071/2019 Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1. Выплатить в течении 2021 года задолженность по заработной плате бывшим работникам межмуниципального хозяйственного общества с ограниченной ответственностью «Энергетик» путем заключения договоров уступки требования (цессии) в сумме согласно отчету конкурсного управляющего Кондрашовой Екатерины Андреевны о ходе проведения конкурсного производства от 29.04.2021 за счет бюджетных средств Охотского муниципального района Хабаровского края.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава района
	Председатель Собрания депутатов

	М.А. Климов
	Н.А. Фомина